
Drinken



2.002.00
2.302.30
2.502.50
2.302.30
0.500.50

Warme dranken
2.752.75
2.752.75
2.752.75

  
  
  

5.005.00
5.005.00
5.005.00

2.752.75
  

4.504.50

V l a a iV l a a iV l a a i       v a nv a nv a n       B a k k e r i jB a k k e r i jB a k k e r i j       W e i j e r sW e i j e r sW e i j e r s
   

K o f f i eK o f f i eK o f f i e          d ' rd ' rd ' r       E c kE c kE c k             
m e tm e tm e t          E i e r l i k e u rE i e r l i k e u rE i e r l i k e u r          &&&          S l a g r o o mS l a g r o o mS l a g r o o m    



Coca Cola / Zero / Fanta / SpriteCoca Cola / Zero / Fanta / Sprite    
Sourcy rood / Sourcy blauwSourcy rood / Sourcy blauw
Chocomel / Fristi / Ice tea / Ice tea GreenChocomel / Fristi / Ice tea / Ice tea Green    
Rivella / Ginger ale / Tonic / Bitter lemonRivella / Ginger ale / Tonic / Bitter lemon    
Jus d'orange / AppelsapJus d'orange / Appelsap  
Tafelwater stil / bruisendTafelwater stil / bruisend  

Frisdranken
2.002.00
2.002.00
2.202.20
2.202.20
2.202.20
5.005.00 Bubbels

CavaCava
Aperol SpritzAperol Spritz
Limoncello SpritzLimoncello Spritz
Arancello SpritzArancello Spritz
Schrobbelèr CocktailSchrobbelèr Cocktail
MimosaMimosa

Z i eZ i e    o n z eo n z e    c o c k t ac o c k t a    ii     l k a a r tl k a a r t   
  v a nv a n    J Q ' sJ Q ' s

3.753.75
5.755.75
5.755.75
5.755.75
5.755.75
6.006.00



Wijnen 
Chardonnay droogChardonnay droog
Pinot Grigio droogPinot Grigio droog
Bereichbern zoetBereichbern zoet
Severino roséSeverino rosé
Severino roodSeverino rood
Rode port/Witte portRode port/Witte port

  

3.003.00
3.753.75
3.003.00
3.003.00
3.003.00
3.003.00

Jagermeister / Els laveraJagermeister / Els lavera  
Schrobbeler / AdvocaatSchrobbeler / Advocaat  
Grappa / Ouzo / SambucaGrappa / Ouzo / Sambuca    
Cointreau / Cognac / GinCointreau / Cognac / Gin  
Bacardi / Baileys / Likeur 43Bacardi / Baileys / Likeur 43
Grand Marnier / VieuxGrand Marnier / Vieux

2.502.50
2.502.50
4.504.50
4.504.50
4.504.50
4.504.50

Jonge / Oude of Rogge GeneverJonge / Oude of Rogge Genever  
Amaretto / Inspiration / Velvet dream / Limoncello / Arancello/Amaretto / Inspiration / Velvet dream / Limoncello / Arancello/
Single Malt Unpeated / Honey WhiskySingle Malt Unpeated / Honey Whisky      

2.502.50
  

4.504.50

Zuidam Likeuren & Gedistilleerd

Likeuren &
Gedistilleerd



Bieren
v a n  d e  t a p

0.20 L0.20 L
0.30 L0.30 L
0.50 L0.50 L
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L
0.30 L0.30 L
0.50 L0.50 L

  0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L

  
  

Alfa Edel Pils 5%Alfa Edel Pils 5%

Kompel Bovengronds 6%Kompel Bovengronds 6%
Blonde non - Rolduc 8%Blonde non - Rolduc 8%
Grimbergen Dubbel 6.5%Grimbergen Dubbel 6.5%
Texels Skuumkoppe 6%Texels Skuumkoppe 6%

Brasserie LeFort Dubbel 10%Brasserie LeFort Dubbel 10%
Brasserie LeFort Tripel 8.8%Brasserie LeFort Tripel 8.8%
WisseltapWisseltap  
Proef plankje van de tapProef plankje van de tap
        4 proefglaasjes speciaalbier4 proefglaasjes speciaalbier

2.002.00
3.003.00
5.005.00
3.953.95

  3.953.95
3.953.95
3.953.95
5.955.95
3.953.95
3.953.95

v.a. 4.25v.a. 4.25
7.507.50



Bieren
o p   b l i k

BROUWERIJ DE SCHOOLBROUWERIJ DE SCHOOL
Juffie Blond 6%Juffie Blond 6%
Strafwerk Tripel 8.2%Strafwerk Tripel 8.2%
Pi - IPA 6%Pi - IPA 6%
LIMITED EDITIONLIMITED EDITION
Vroemm Autodrop 5.2% - KraftbierVroemm Autodrop 5.2% - Kraftbier
Wisselblik Brouwerij UiltjeWisselblik Brouwerij Uiltje  
Wisselblik Brouwerij KeesWisselblik Brouwerij Kees
            Barrel agedBarrel aged
FRUITFRUIT
Pink Grapefruit 5.5% - KeesPink Grapefruit 5.5% - Kees
Piewee the pineapple weizen 5%Piewee the pineapple weizen 5%    
Brouwerij UiltjeBrouwerij Uiltje

0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L

  
0.33 L0.33 L
0.44 L0.44 L
0.33 L0.33 L

  
  

0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L

4.754.75
4.754.75
4.754.75

  
5.255.25
6.956.95
6.506.50

  
  

4.954.95
4.954.95

W i s tW i s t       j ej e        d a td a t       w i jw i j       o o ko o k      h i g h - b e e r sh i g h - b e e r s    
o r g a n i s e r e no r g a n i s e r e n    ??    v a n a fv a n a f      22      p e r s o n e np e r s o n e n

vraag onze collega's voor meer infovraag onze collega's voor meer info



Bieren
o p   d e  f l e s   

0.33 L0.33 L
  

0.33 L0.33 L
0.25 L0.25 L
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L

  
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L

  
0.33 L0.33 L
0.33 L0.33 L

  

0,33  L  

BLONDBLOND
Dorstige Lambertus 5.5%Dorstige Lambertus 5.5%
  Stadsbrouwerij MaastrichtStadsbrouwerij Maastricht
Meermoid - Honingblond 6%Meermoid - Honingblond 6%
Malheur 6ºMalheur 6º  
Omer Blond 8%Omer Blond 8%
Gouden Carolus hopsinjoor 8%Gouden Carolus hopsinjoor 8%
Delirium Tremens 8.5%Delirium Tremens 8.5%
Lupulus Blonde 8.5%Lupulus Blonde 8.5%  
TRIPELTRIPEL
Thimp Tripel - uit Rimburg 8%Thimp Tripel - uit Rimburg 8%  
Malheur 10ºMalheur 10º    (Millenium)(Millenium)
Paix-dieu 10%Paix-dieu 10%
Fourchette 7.5%Fourchette 7.5%
Gouden Carolus tripel 9%Gouden Carolus tripel 9%
DONKERDONKER
Val-dieu Brune 8%Val-dieu Brune 8%
Lupulus Brune 8.5%Lupulus Brune 8.5%

4.254.25
  

4.754.75
3.953.95
3.953.95
4.254.25
4.504.50
4.504.50

  
3.953.95
4.254.25
5.255.25
4.254.25
4.254.25

  
4.254.25
4.504.50

  

3.953.95
  

4.504.50
  

5.255.25
  

4.504.50

Zomergoud 4.5%Zomergoud 4.5%
    Tropical lagerTropical lager   
Prion des Fleurs 8%Prion des Fleurs 8%
    Goudblond honingbierGoudblond honingbier
Reddingsploeg 9.4%Reddingsploeg 9.4%
    Limited - Zwaar blondLimited - Zwaar blond      
L'or noir - tripel 8.2%L'or noir - tripel 8.2%
    Beste tripel van 2021Beste tripel van 2021

Miners finest EST. 22
Bier Likeur - Kompel

4.50



Bieren
o p   d e  f l e s   

  
  0.33 L0.33 L  
0.33 L0.33 L
0.25 L0.25 L
0.25 L0.25 L
0.33 L0.33 L

  
0.25 L0.25 L
0.33 L0.33 L

  
0.33 L0.33 L

  
0.33 L0.33 L
0.30 L0.30 L
0.30 L0.30 L
0.33 L0.33 L

  

FRUIT/KRIEKFRUIT/KRIEK
Pêche Mel Bush 8.5%Pêche Mel Bush 8.5%
Fram bush 8.5%Fram bush 8.5%
Rouge Max 8%Rouge Max 8%
Kriek MaxKriek Max   3.5%3.5%
Lupulus Fructus 4.2%Lupulus Fructus 4.2%
ZURE BIERENZURE BIEREN
Duchesse de Bourgogne 6.2%Duchesse de Bourgogne 6.2%
Duchesse Cherry 6.8%Duchesse Cherry 6.8%
IPAIPA
Lupulus Hopera 6%Lupulus Hopera 6%  
OVERIGEOVERIGE
Witte trapist - La trappe 5.5%Witte trapist - La trappe 5.5%
Château Neubourg 5.5%Château Neubourg 5.5%
Amstel Radler 2%Amstel Radler 2%
Erdinger Alcoholvrij 0.4%Erdinger Alcoholvrij 0.4%

  
4.504.50
4.504.50
3.953.95
3.753.75
4.254.25

  
3.953.95
4.754.75

  
4.254.25

  
3.953.95
3.503.50
3.503.50
3.003.00

  



Brouwerij Rolduc
Kølsje Jong 5.5%Kølsje Jong 5.5%
Blow your mind weizen 6%Blow your mind weizen 6%
    SeizoensbierSeizoensbier
Abdij Blond 6.3%Abdij Blond 6.3%
Broenge Pater 7%Broenge Pater 7%
Klooëster I.P.A 7%Klooëster I.P.A 7%
Abdij Dubbel 7%Abdij Dubbel 7%
Rolducker Zwaere 8.5%Rolducker Zwaere 8.5%

Abdij Tripel 9.5%Abdij Tripel 9.5%

o po p      d ed e    f l e sf l e s      0 , 3 30 , 3 3      LL
  3 . 953 . 95    

L I M I T E D   E D I T I O N  
B A R R E L   A G E D    

€ 5 . 9 5



Scan de QR code voor onze specials van de maand


